

Uchwała Nr XI/74 /2015
Rady Gminy Liniewo
z dnia 27 listopada 2015 roku.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Liniewo na rok 2015.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art.211, art.212, art.217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ze zm.)

Rada Gminy Liniewo na wniosek Wójta Gminy Liniewo uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości **18.408.866,62 zł** zgodnie z załącznikiem nr 1

W tym:

1.dochody bieżące w wysokości	16.567.218,62 zł
2.dochody majątkowe w wysokości	1.841.648,00 zł

§2

Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości **18.825.707,62 zł** zgodnie z załącznikiem nr.2

Wydatki bieżące w wysokości 15.577.647,62zł

W tym – wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 7.418.709,43

-dotacje w wysokości 831.378,-zł

-wydatki na obsługę długu w wysokości 140.142,-zł

Wydatki majątkowe w wysokości 3.248.060,-zł

§3

Ustala się wykaz inwestycji na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr.3 do niniejszej uchwały

§4

Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 2.304.338,-zł oraz rozchody w wysokości 1.887.497,-zł zgodnie z załącznikiem nr.4

§5

Paragraf 3 uchwały budżetowej Nr. III/8/2015 otrzymuje brzmienie:

Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 416.841,-zł , który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 416.841,-zł .

Paragraf 9 punkt 2 Uchwały budżetowej nr.III/8/2015 otrzymuje brzmienie:

Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.078.013,-zł zastępuje się kwotą 416.841,-zł

Paragraf 10 punkt 1 podpunkt b Uchwały budżetowej nr.III/8/2015 otrzymuje brzmienie:

Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.078.013,-zł zastępuje się kwotą 416.841,-zł

§6

Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej po stronie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 5 i nr 6

§7

W paragrafie 7 Uchwały budżetowej Nr. III/8/2015

Punkt 1 Dotacje dla gminnych instytucji kultury na kwotę łączną w wysokości 376.285,-zł zastępuje się kwotą 379.785,-zł.

dla Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji kwotę 250.000,-zł zastępuje się kwotą 253.500,-zł

pkt.3 zmianie ulega dotacja celowa dla przedszkoli w innej gminie kwotę 9.000,-zł zastępuje się kwotą 21.000,-zł

§8

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi

§9

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Szarmach